

8 分项报价表

项目编号/包号：11011325210200023196-XM001 /1 项目名称：通用公用经费-顺义区双丰街道2025-2026年食堂服务委托项目 报价单位：人民币元

一、人员工资									
序号	工作岗位	单价（元/人/月） （含管理费及税费）	配置人数	分项合计（元/月） （含管理费及税费）	合同履行期限	总价（元）	备注		
1	厨师长 (项目经理)	11000	1	11000	一年（具体以合同签订时间为准）	132000	无		
2	炒菜厨师	10200	2	20400	一年（具体以合同签订时间为准）	244800	无		
3	面点厨师	9800	3	29400	一年（具体以合同签订时间为准）	352800	无		
4	切配	8600	2	17200	一年（具体以合同签订时间为准）	206400	无		
5	服务员	8850	2	17700	一年（具体以合同签订时间为准）	212400	无		
6	勤杂保洁	7204	1	7204	一年（具体以合同签订时间为准）	86448	无		
小计（元）						1234848			
二、食材采购费用									
序号	项目名称	总就餐人数	总就餐时间（天）	就餐人数计取百分比	用餐标准（人/天）			总价（元）	备注
					早餐	午餐	晚餐		
1	工作日就餐	150	250	早餐85%，午餐100%，晚餐15%	8	20	7	1044375	无
2	休息日就餐	150	115	早餐15%，午餐	8	20	7	90562.5	无

	餐		15%，晚餐15%					
小计（元）							1134937.5	
合计（元）=人员工资+食材采购费用							2369785.5	

注：1. 本表应按包分别填写。
2. 上述各项的详细规格（如有）可另页描述。
3. 本项目食材采购费用价格为固定单价，供应商按照分项报价表内价格（单价）执行即可。

供应商名称（加盖公章）北京勤尚餐饮管理有限公司

日期：2025年10月11日

